Radisson Scandinavia Hotel Copenhagen ApS

Amager Boulevard 70 2300 Copenhagen S CVR No. 35255109

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.06.2024

—Docusigned by: Tina Øster larsen

Tina Øster Larsen

Chairman of the General Meeting

.

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	g
Balance sheet at 31.12.2023	10
Statement of changes in equity for 2023	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Radisson Scandinavia Hotel Copenhagen ApS Amager Boulevard 70 2300 Copenhagen S

Business Registration No.: 35255109

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

URL: www.radissonblu.com

Board of Directors

Thomas Christopher Flanagan, Chairman Lena Monique Bergengren Lars Gordon Nielsen Helene Marie Hallre

Executive Board

Steen Block Gartmann, Chief Executive Officer

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

CVR No.: 33771231

Management commentary

Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	48,287	57,642	33,710	36,175	76,641
Operating profit/loss	2,023	1,719	709	513	6,929
Net financials	(321)	(129)	(42)	17	(19)
Profit/loss for the year	1,044	1,155	532	(225)	6,032
Total assets	112,601	67,914	61,300	60,274	95,567
Investments in property,	67,230	17,049	2,854	449	4,831
plant and equipment					
Equity	43,242	42,198	41,043	40,511	40,736
Ratios					
Return on equity (%)	2.44	2.78	1.30	(0.60)	16.00
Profit margin (%)	1.19	1.11	1.12	0.90	3.40
Gross margin (%)	28.36	36.75	53.56	64.70	37.60
Net margin (%)	0.61	0.74	0.85	(0.40)	3.00

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by CFA Society Denmark.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Return on equity (%)	Profit/loss for the year x 100 Average equity	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Profit margin (%)	Operating profit/loss x 100 Revenue	The entity 's profitability
Gross margin (%)	Gross profit/loss x 100 Revenue	The entity's operating gearing
Net margin (%)	Profit/loss for the year x 100 Revenue	The entity's operating profitability

Primary activities

The activities of Radisson Scandinavia Hotel Copenhagen ApS consist of the operation of hotel and restaurant as well as congress facilities.

Development in activities and finances

Total profit for the year amounts to DKK 1,044 thousand. In the context of the circumstances with regards to the economic uncertainty in regards to the conflict between Russia/Ukraine, high inflation, energy crisis and increase in interest rate, the profit for the year is considered satisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Revenue for 2023 is above expectation since revenue for 2023 has increased compared to 2022. The gross profit has also increased compared to previous year, but net profit has decreased compared to 2022.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is no uncertainty related to recognition and measurement in the financial statements.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

There have been no unusual circumstances affecting recognition and measurement in the financial statement. The financial statement are not affected by special risks

Outlook

For 2024 revenue and net profit is expected to be on the same level as in 2023.

Income statement for 2023

		2023	2022
	Notes	DKK'000	DKK'000
Gross profit/loss		48,287	44,063
Staff costs	3	(42,429)	(38,388)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(3,835)	(3,956)
Operating profit/loss		2,023	1,719
Other financial income		65	14
Other financial expenses		(386)	(143)
Profit/loss before tax		1,702	1,590
Tax on profit/loss for the year		(658)	(435)
Profit/loss for the year	4	1,044	1,155

10

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

		2023	2022
	Notes	DKK'000	DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7,667	10,393
Property, plant and equipment in progress		82,823	16,702
Property, plant and equipment	5	90,490	27,095
Fixed assets		90,490	27,095
Manufactured goods and goods for resale		1,445	877
Inventories		1,445	877
Trade receivables		7,551	6,888
Receivables from group enterprises		5,406	25,214
Deferred tax	6	48	0
Other receivables		5,568	6,829
Prepayments	7	1,899	911
Receivables		20,472	39,842
Cash		194	100
Current assets		22,111	40,819
Assets		112,601	67,914

Equity and liabilities

		2023	2022
	Notes	DKK'000	DKK'000
Contributed capital	8	500	500
Retained earnings		42,742	41,698
Equity		43,242	42,198
Deferred tax	6	0	78
Provisions		0	78
Too de manables		12.000	0.564
Trade payables		12,800	9,561
Payables to group enterprises		27,820	697
Tax payable		784	736
Other payables		23,001	12,738
Deferred income	9	4,954	1,906
Current liabilities other than provisions		69,359	25,638
Liabilities other than provisions		69,359	25,638
Equity and liabilities		112,601	67,914
Going concern	1		
Events after the balance sheet date	2		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Non-arm's length related party transactions	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed	Retained	
	capital	earnings	Total
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Equity beginning of year	500	41,698	42,198
Profit/loss for the year	0	1,044	1,044
Equity end of year	500	42,742	43,242

Notes

1 Going concern

The Company has received a letter of support from Radisson Hospitality AB stating that they will provide necessary support to ensure that the Company will be able to meet its obligations. The support letter is valid for at least the next 12 months from the date of the approval of the 2023 financial statements.

2 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

3 Staff costs

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Wages and salaries	38,707	35,280
Pension costs	2,868	2,293
Other social security costs	854	815
	42,429	38,388
Average number of full-time employees	83	79

Pursuant to section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of management is not disclosed for 2023 as the company has only one CEO. No remuneration is paid to the Board of Directors.

4 Proposed distribution of profit and loss

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Retained earnings	1,044	1,155
	1,044	1,155

301

(78)

126

48

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Property, plant and equipment in progress DKK'000
Cost beginning of year	32,054	16,702
Transfers	39	(39)
Additions	1,070	66,160
Cost end of year	33,163	82,823
Depreciation and impairment losses beginning of year	(21,661)	0
Depreciation for the year	(3,835)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(25,496)	0
Carrying amount end of year	7,667	82,823
6 Deferred tax		
	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Property, plant and equipment	48	(78)

Deferred tax	48	(78)
	2023	2022
Changes during the year	DKK'000	DKK'000
Beginning of year	(78)	(379)

Deferred tax assets

Recognised in the income statement

The company expects to achieve sufficient earnings within 3-5 years to be able to utilise the tax asset.

7 Prepayments

End of year

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years, such as rent, insurance, etc.

8 Share capital

The contributed capital consists of shares at DKK 5.000 or multiples thereof with a nominal value of DKK 500 for each share. The shares have not been divided into classes.

There have been no changes in the contributed capital since the establishment of the Company.

9 Deferred income

Short-term deferred income comprises income received for recognition in subsequent financial years.

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	396	480,000

11 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries of the Radisson Group and other Danish companies controlled by Jin Jiang International Holdings Co., Ltd. The Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties under the joint taxation scheme.

The Company is jointly and severally liable with the jointly registered group enterprises for the total VAT liability.

12 Non-arm's length related party transactions

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Jin Jiang International Holdings Co., Ltd., Shanghai, China The consolidated financial statements are not published.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Radisson Hospitality AB, Stockholm, Sweden Group accounts are available at www.radissonhotelgroup.com
